
 

Banka: Česká spořitelna, a.s., pobočka Varnsdorf, Číslo účtu: 27-0921 388 329/0800, IČ: 00 26 17 18 

 

Město Varnsdorf  
   Nám. E. Beneše 470 
   407 47 VARNSDORF 
   Tel: +420 412 372 241 – 244 
   Fax: +420 412 371 051 
   varnsdorf@varnsdorf.cz 
   http://www.varnsdorf.cz 
 

 
 
  
 
 

Oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky 
 
V  souladu se „Směrnicí pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem Varnsdorf“, 
schválenou ZM na svém XVI. zasedání ze dne 26. 4. 2012 usnesením č. 43/2012, Rada města rozhodla 
na své 13. schůzi dne 14. 05. 2015 usnesením č. 214/2015/1 o nejvhodnější nabídce na akci: 
 

„Varnsdorf – Územní plán Varnsdorf“ 
 
Základním hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídky. Hodnotící komise 
provedla hodnocení nabídek podle způsobu uvedeného ve výzvě.  
Zadavatel stanovil taková jednotlivá dílčí kritéria tak, aby vyjadřovala vztah užitné hodnoty a 
ceny, vztahovala se k  předmětu plnění a přidělil jim váhu v %. 
1)Nabídková cena bez DPH          70% 
2) Osobní prezentace vlastní práce vč. rámcové představy řešení ÚP Varnsdorf  30% 
 
 
Jako nejvhodnější nabídka byla vybrána nabídka uchazeče: 
 
SAUL s. r. o. 
U Domoviny 491/1 
460 01 Liberec 4 
IČ 43224229 
 
Nabídková cena:  820.000 Kč 
Osobní prezentace vlastní práce vč. rámcové představy řešení ÚP Varnsdorf:  44 bodů 
 
 
Nabídka, která se umístila druhá v pořadí, je nabídka uchazeče: 
 
Ing. Václav Jetel 
Trojská 365 
171 00 Praha 7 
IČ 71672494 
 
Nabídková cena: 1.250.000 Kč 
Osobní prezentace vlastní práce vč. rámcové představy řešení ÚP Varnsdorf:  42 bodů 
 
 
  
 
 
 
 



 

 

Banka: Česká spořitelna, a.s., pobočka Varnsdorf, Číslo účtu: 27-0921 388 329/0800, IČ: 00 26 17 18 
 

 2

 
 
 
 
 
 
 
Nabídka, která se umístila třetí v pořadí, je nabídka uchazeče: 
 
Agrourbanistický ateliér 
Ing. Stanislav Zeman 
Šumberova 8 
162 00 Praha 6 
IČ 14938634 
 
Nabídková cena: 1.000.000 Kč 
Osobní prezentace vlastní práce vč. rámcové představy řešení ÚP Varnsdorf: 17 bodů 
 
 
 
Nabídka, která se umístila čtvrtá  v pořadí, je nabídka uchazeče: 
 
Ateliér T-plan 
Na Šachtě 9 
170 00 Praha 7 
IČ 26483734 
 
Nabídková cena: 1.416.000 Kč 
Osobní prezentace vlastní práce vč. rámcové představy řešení ÚP Varnsdorf: 38 bodů 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Stanislav Horáček 
Starosta města Varnsdorf     Ve Varnsdorfu dne 15. 05. 2015 
 
 


		2015-05-18T15:18:54+0200
	Ing. Stanislav Horáček




